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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2015-06-12 - 13:05 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 2:26.32 447 33.68 36.56 38.46 37.62
2. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 2:30.53 411 35.16 38.13 39.13 38.11
3. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:31.33 404 35.91 38.87 39.15 37.40
4. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 2:31.68 401 36.54 38.32 39.21 37.61
5. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 2:35.08 375 35.68 39.37 40.20 39.83
6. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:36.22 367 37.03 40.79 40.61 37.79
7. Respondek Remigiusz 01 ks Piątka Chorzów 2:36.50 365 37.16 39.60 40.67 39.07
8. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 2:37.93 355 36.57 40.26 41.06 40.04
9. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 2:45.04 311 39.19 41.49 43.14 41.22

10. Mosoń Samuel 01 Kp H2o 2:48.54 292 39.39 42.62
11. Kubeczko Jakub 01 Muks Gilus Gilowice 2:54.26 264 41.96 44.94 44.24 43.12

15 lat

1. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:19.80 513 32.50 36.29 36.15 34.86
2. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 2:20.29 507 33.20 35.88 36.27 34.94
3. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 2:25.99 450 33.55 37.15 38.47 36.82
4. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 2:29.57 418 35.38 37.83 39.32 37.04
5. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice2:30.59 410 34.07 37.22 39.24 40.06
6. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 2:33.08 390 34.41 39.83 40.17 38.67
7. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 2:33.32 388 36.83 39.24 40.08 37.17
8. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:40.76 337 37.96 40.69 41.57 40.54
9. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:48.54 292 38.68 43.18 45.82 40.86

16 - 18 lat

1. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 2:13.01 595 30.63 33.59 33.54 35.25
2. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 2:14.47 576 32.48 33.61 35.03 33.35
3. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 2:14.77 572 30.96 33.72 35.53 34.56
4. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 2:15.66 561 31.52 35.10 35.33 33.71
5. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz2:18.18 531 32.36 35.43 35.59 34.80
6. Zgórski Mikołaj 98 Unia Racibórz 2:20.14 509 33.24 35.99 36.68 34.23
7. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 2:38.32 353 37.42 40.50 40.78 39.62

DYSKW. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 2:24.76 32.14 36.87 39.05 36.70
G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m  (Czas: 13:28)

Open

1. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 2:13.01 595 30.63 33.59 33.54 35.25
2. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 2:14.47 576 32.48 33.61 35.03 33.35
3. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 2:14.77 572 30.96 33.72 35.53 34.56
4. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 2:15.66 561 31.52 35.10 35.33 33.71
5. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz2:18.18 531 32.36 35.43 35.59 34.80
6. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:19.80 513 32.50 36.29 36.15 34.86
7. Zgórski Mikołaj 98 Unia Racibórz 2:20.14 509 33.24 35.99 36.68 34.23
8. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 2:20.29 507 33.20 35.88 36.27 34.94
9. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 2:25.99 450 33.55 37.15 38.47 36.82

10. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 2:26.32 447 33.68 36.56 38.46 37.62
11. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 2:29.57 418 35.38 37.83 39.32 37.04
12. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 2:30.53 411 35.16 38.13 39.13 38.11
13. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice2:30.59 410 34.07 37.22 39.24 40.06
14. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:31.33 404 35.91 38.87 39.15 37.40
15. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 2:31.68 401 36.54 38.32 39.21 37.61
16. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 2:33.08 390 34.41 39.83 40.17 38.67
17. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 2:33.32 388 36.83 39.24 40.08 37.17
18. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 2:35.08 375 35.68 39.37 40.20 39.83
19. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:36.22 367 37.03 40.79 40.61 37.79
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 11, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

20. Respondek Remigiusz 01 ks Piątka Chorzów 2:36.50 365 37.16 39.60 40.67 39.07
21. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 2:37.93 355 36.57 40.26 41.06 40.04
22. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 2:38.32 353 37.42 40.50 40.78 39.62
23. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:40.76 337 37.96 40.69 41.57 40.54
24. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 2:45.04 311 39.19 41.49 43.14 41.22
25. Mosoń Samuel 01 Kp H2o 2:48.54 292 39.39 42.62

Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:48.54 292 38.68 43.18 45.82 40.86
27. Kubeczko Jakub 01 Muks Gilus Gilowice 2:54.26 264 41.96 44.94 44.24 43.12

DYSKW. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 2:24.76 32.14 36.87 39.05 36.70
G1 - Głowa pływaka nie złamała powierzchni wody przed lub na lini 15m  (Czas: 13:28)


